Av. Minas Gerais, 5021, Apucarana - PR /CEP: 86.813-250 / Fone: 43 - 3420-5700 www.unespar.edu.br

CONVOCAÇÃO Nº 009/2025

O Prof. Dr. Daniel Fernando Matheus Gomes, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os Membros do Conselho de Campus, para participarem da Reunião
Extraordinária ON LINE a realizar-se no dia 15 de dezembro de 2025 (segunda-feira), a
partir das 15h00, com pauta única:

I. Comunicados diversos

II. Ordem do Dia:
1) Análise e aprovação referente a remoção do docente Paulo Rogério de Souza, da

Unespar campus Apucarana para a UEM, conforme e-protocolo 23.940.893-1;

Apucarana, 10 de dezembro de 2025.

Prof. Dr. Daniel Fernando Matheus Gomes
Diretor Geral Campus Apucarana

Portaria 823/2022/Reitoria/Unespar